)ENTSO( انتقال و ارائه مدل های یکپارچه شبکه

در بخش بعد با توجه به مطالب بیان شده، مدل پیشنهادی برای بازار برق منطقه ای بین کشورهای
هدف در منطقه ارائه می شود.

6. مدل پیشنهادی بازار برق منطقه ای

سازمان همکاری اقتصادی19 به طور مخفف اکو یک سازمان اقتصادی منطقه ای است. سه کشور ایران،
پاکستان و ترکیه در سال 1343 هجری شمسی )1964 میلادی( نخستین بار این سازمان را پایه ریزی
کردند. این سازمان در ابتدا با نام »آر سی دی20« آغاز به کار کرد. اما پس از انقلاب ایران، کار سازمان
با وقفه مواجه شد و در سال 1364 با نام اکو حیات خود را از سر گرفت.